
 1 
 

UCHWAŁA NR 3117/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu administrowania nieruchomościami 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę nr 1407/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 

2025 r. w sprawie zlecenia Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

administrowania nieruchomościami, zmienioną uchwałą nr 1566/2025 z dnia 28 marca 2025 r., 

a następnie uchwałą nr 1724/2025 z dnia 25 kwietnia 2025 r. oraz uchwałą nr 2653/2025 z dnia 

30 października 2025 r., w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3117/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Uchwała nr 1407/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 2025 r., dotyczyła 

powierzenia Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Poznaniu administrowania 

nieruchomościami pozostającymi w dysponowaniu ww. jednostki, a przejętymi do zasobu 

Województwa Wielkopolskiego. W załączniku do uchwały nr 1407/2025 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 2025 r. wymieniono konkretne nieruchomości, które podlegają 

administrowaniu przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich. Załącznik do ww. uchwały został 

zmieniony uchwałą nr 1566/2025 z dnia 28 marca 2025 r., a następnie uchwałą nr 1724/2025 z dnia 

25 kwietnia 2025 r. oraz uchwałą nr 2653/2025 z dnia 30 października 2025 r. w związku 

z przekazaniem do wojewódzkiego zasobu nieruchomości kolejnych nieruchomości pozostających 

dotychczas w dyspozycji Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

Wyłączenie z administrowania nieruchomości położonej w miejscowości Duszniki, gmina Duszniki, 

powiat szamotulski, działka nr 1232/1, zapisanej w KW PO1A/00049258/7, wynika z umowy 

sprzedaży (Repertorium A numer 5386/2025 z dnia 13 października 2025 r.) 

Natomiast wyłączenie z administrowania nieruchomości położonej w miejscowości Duszniki, gmina 

Duszniki, powiat szamotulski, działka nr 1232/2, zapisanej w KW PO1A/00049258/7,  wynika 

z umowy sprzedaży (Repertorium A numer 3029/2025 z dnia 11 grudnia 2025 r.) 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejsze uchwały jest w pełni uzasadnione. 



 1 
 

Załącznik do uchwały nr 3117/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

 

Wykaz nieruchomości Województwa Wielkopolskiego przekazanych do administrowania 

Wielkopolskiego Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Poznaniu: 

1. Nieruchomość położona w Zbrudzewie (działki nr: 354/1, 354/3, 354/6, 354/7) 

2. Nieruchomość położona w Wysogotowie (działki nr: 146/3, 146/4) 

 


